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Humbold Lea E Armbrust 10m Damen I 388 1. 1147 94 99 98 97
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I 385 1. 1147 93 97 98 97
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I 380 2. E 94 95 95 96
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Herren I 374 3. 1147 89 93 95 97
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III 370 1. 1103 95 92 91 92
Schiessl Franz E Armbrust 10m Herren III 349 2. E 86 85 92 86
Huber Horst E Armbrust 10m Herren IV 370 1. 1103 91 93 93 93
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren IV 363 2. 1103 89 91 94 89
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I 1147 1. 388
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I 1147 1. 385
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I 1147 1. 374
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III 1103 1. 370
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III 1103 1. 370
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III 1103 1. 363
Plötz Daniela E Armbrust 30m Match Herren I Q1 546 Q1 1602 85 90 91 93 92 95
Darcis Marco E Armbrust 30m Match Herren I 533 1. 1602 85 84 93 91 91 89
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Match Herren I 523 2. 1602 88 87 85 86 89 88
Pany Stefan E Armbrust 30m Match Herren I 510 3. 1584 87 92 93 92 75 71
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Match Herren I 506 4. 1521 84 76 77 87 91 91
Müller Reinhold E Armbrust 30m Match Herren III 539 1. 1584 85 86 91 92 93 92
Plötz Ursula E Armbrust 30m Match Herren III Q2 535 Q2 1584 86 91 84 90 93 91
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Match Herren III Q3 515 Q3 1521 83 83 88 85 87 89
Huber Horst E Armbrust 30m Match Herren III 513 2. E 80 82 77 91 90 93
Graf Eduard E Armbrust 30m Match Herren III 500 3. 1521 80 74 80 85 88 93
Plötz Daniela M Armbrust 30m Match Herren I 1602 1. 546
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Darcis Marco M Armbrust 30m Match Herren I 1602 1. 533
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Match Herren I 1602 1. 523
Müller Reinhold M Armbrust 30m Match Herren I 1584 2. 539
Plötz Ursula M Armbrust 30m Match Herren I 1584 2. 535
Pany Stefan M Armbrust 30m Match Herren I 1584 2. 510
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Match Herren I 1521 3. 515
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Match Herren I 1521 3. 506
Graf Eduard M Armbrust 30m Match Herren I 1521 3. 500
Humbold Lea E Armbrust 30m nat. Herren I Q1 118 Q1 348 59 59
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m nat. Herren I Q2 117 Q2 348 59 58
Otterstedt Arne E Armbrust 30m nat. Herren I Q3 113 Q3 348 58 55
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m nat. Herren I 105 1. 319 53 52
Kurz Anton E Armbrust 30m nat. Herren III Q1 112 Q1 338 55 57
Wintermayr Peter E Armbrust 30m nat. Herren III Q2 111 Q2 319 52 59
Müller Reinhold E Armbrust 30m nat. Herren III Q3 110 Q3 338 54 56
Graf Eduard E Armbrust 30m nat. Herren III 103 1. 319 51 52
Huber Horst E Armbrust 30m nat. Herren IV 111 1. E 56 55
Lukas Albert E Armbrust 30m nat. Herren IV 100 2. E 53 47
Pany Stefan E Armbrust 30m nat. Junioren 116 1. 338 58 58
Humbold Lea M Armbrust 30m nat. Herren I 348 1. 118
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m nat. Herren I 348 1. 117
Otterstedt Arne M Armbrust 30m nat. Herren I 348 1. 113
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m nat. Herren I 319 3. 105
Kurz Anton M Armbrust 30m nat. Herren III 338 2. 112
Müller Reinhold M Armbrust 30m nat. Herren III 338 2. 110
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Wintermayr Peter M Armbrust 30m nat. Herren III 319 3. 111
Graf Eduard M Armbrust 30m nat. Herren III 319 3. 103
Pany Stefan M Armbrust 30m nat. Junioren 338 2. 116
Humbold Rainer E BSSB Kombi Herren I 143 1. 379 43 37 38 25
Ausfelder Klaus E BSSB Kombi Herren I 134 2. 379 32 32 35 35
Grüber Heinz E BSSB Kombi Herren I 102 6. 379 27 15 36 24
Humbold Rainer M BSSB Kombi Herren I 379 1. 143
Ausfelder Klaus M BSSB Kombi Herren I 379 1. 134
Grüber Heinz M BSSB Kombi Herren I 379 1. 102
Mödl Susanne E GK-Pistole 45 ACP Herren I 364 2. E 88 89 91 96
Humbold Rainer E GK-Pistole 45 ACP Herren III 0 na E 0 0 0 0
Mödl Susanne E GK-Pistole 9mm Herren I 359 1. 1059 87 89 92 91
Oberheid Mario E GK-Pistole 9mm Herren II Q1 367 Q1 E 88 92 92 95
Humbold Rainer E GK-Pistole 9mm Herren III 346 4. 1059 87 85 93 81
Grüber Heinz E GK-Pistole 9mm Herren IV 354 3. 1059 82 85 93 94
Mödl Susanne M GK-Pistole 9mm Herren I 1059 2. 359
Grüber Heinz M GK-Pistole 9mm Herren I 1059 2. 354
Humbold Rainer M GK-Pistole 9mm Herren I 1059 2. 346
Humbold Rainer E GK-Revolver 357 mag Herren III 364 1. E 92 94 89 89
Appel Friedrich E KK 100 m SH2/AB2 m. HM Senioren Q1 292 Q1 E 98 96 98
Lindauer Friedrich E KK 100 m SH2/AB2 m. HM Senioren 291 1. E 99 96 96
Meier Josef E KK Gewehr 100 m Herren III 0 na 538 0 0 0
Huber Horst E KK Gewehr 100 m Herren IV 279 2. 548 92 95 92
Müller Raphael E KK Gewehr 100 m Herren IV 269 3. 548 88 88 93
Huber Horst M KK Gewehr 100 m Herren III 548 2. 279
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Müller Raphael M KK Gewehr 100 m Herren III 548 2. 269
Meier Josef M KK Gewehr 100 m Herren III 548 2. 0
Wintermayr Peter E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I Q1 298 Q1 888 100 99 99
Graf Eduard E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 294 2. 888 98 100 96
Meier Josef E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 294 1. 882 98 99 97
Popp Roland E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II 296 3. 888 99 98 99
Huber Horst E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II 296 2. 882 98 99 99
Starbatty Klaus E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II 292 5. 882 98 97 97
Müller Raphael E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II 290 8. 870 97 98 95
Lukas Albert E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II Q7 290 Q7 870 95 96 99
Appel Friedrich E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II 290 7. 870 97 97 96
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III w 293 1. 874 97 97 99
Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV 300 1. 889 100 100 100
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV 293 3. 874 97 98 98
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV 292 2. 889 96 98 98
Lindauer Friedrich E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV 289 5. 874 95 97 97
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren V 297 1. 889 100 99 98
Wintermayr Peter M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 888 1. 298
Popp Roland M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 888 1. 296
Graf Eduard M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 888 1. 294
Huber Horst M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 882 2. 296
Meier Josef M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 882 2. 294
Starbatty Klaus M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 882 2. 292
Müller Raphael M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 870 5. 290
Lukas Albert M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 870 5. 290
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Appel Friedrich M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I 870 5. 290
Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III 889 1. 300
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III 889 1. 297
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III 889 1. 292
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III 874 2. 293
Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III 874 2. 292
Lindauer Friedrich M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III 874 2. 289
Humbold Lea E KK-100 m Damen I 298 1. 879 99 99 100
Plank Melanie E KK-100 m Damen I 293 2. 879 100 98 95
Kessel Carima E KK-100 m Damen I 288 3. E 95 96 97
Eiglsperger Simon E KK-100 m Herren I 288 1. 879 97 96 95
Darcis Marco E KK-100 m Herren I Q4 278 Q4 814 94 92 92
Otterstedt Arne E KK-100 m Herren I 277 4. 814 92 90 95
Sawicz Michael E KK-100 m Herren I 259 6. 814 80 90 89
Humbold Lea M KK-100 m Damen I 879 1. 298
Plank Melanie M KK-100 m Damen I 879 1. 293
Eiglsperger Simon M KK-100 m Herren I 879 4. 288
Darcis Marco M KK-100 m Herren I 814 4. 278
Otterstedt Arne M KK-100 m Herren I 814 1. 277
Sawicz Michael M KK-100 m Herren I 814 4. 259
Darcis Marco E KK-3x20 Schuß Herren I Q4 550 Q4 1628 96 91 91 91 91 90
Otterstedt Arne E KK-3x20 Schuß Herren I Q5 539 Q5 1628 89 91 93 91 83 92
Sawicz Michael E KK-3x20 Schuß Herren I 539 4. 1628 84 80 96 98 89 92
Darcis Marco M KK-3x20 Schuß Herren I Q1 1628 Q1 550
Otterstedt Arne M KK-3x20 Schuß Herren I Q1 1628 Q1 539
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Sawicz Michael M KK-3x20 Schuß Herren I Q1 1628 Q1 539
Otterstedt Arne E KK-3x40 Herren I 1077 2. E 176 168 189 189 177 178
Humbold Lea E KK-Gewehr 50 m Herren I 285 1. 834 94 96 95
Eiglsperger Simon E KK-Gewehr 50 m Herren I 279 2. 834 92 94 93
Pauleser Christian E KK-Gewehr 50 m Herren I 274 3. 805 93 93 88
Otterstedt Arne E KK-Gewehr 50 m Herren I 268 5. 805 88 92 88
Münzker Daniel E KK-Gewehr 50 m Herren I Q7 263 Q7 805 89 85 89
Sawicz Michael E KK-Gewehr 50 m Herren I 260 7. E 85 85 90
Humbold Lea M KK-Gewehr 50 m Herren I 834 1. 285
Eiglsperger Simon M KK-Gewehr 50 m Herren I 834 1. 279
Plank Melanie M KK-Gewehr 50 m Herren I 834 1. 270
Pauleser Christian M KK-Gewehr 50 m Herren I 805 2. 274
Otterstedt Arne M KK-Gewehr 50 m Herren I 805 2. 268
Münzker Daniel M KK-Gewehr 50 m Herren I 805 2. 263
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 284 1. 837 95 93 96
Meier Josef E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 278 3. 837 92 93 93
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I Q4 274 Q4 848 90 90 94
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II 297 1. 589 99 98 100
Huber Horst E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II 289 4. 848 96 95 98
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II 285 7. 848 94 95 96
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II 275 8. 837 94 91 90
Müller Raphael E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II 0 na 589 0 0 0
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II 292 2. 589 96 96 100
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III w 289 1. 866 98 97 94
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren IV 298 1. 884 98 100 100
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Lindauer Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren IV 296 2. 866 100 97 99
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren IV 289 3. 884 97 96 96
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren IV 281 6. 866 91 96 94
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren V 297 1. 884 99 99 99
Huber Horst M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 848 2. 289
Popp Roland M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 848 2. 285
Wintermayr Peter M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 848 2. 274
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 837 3. 284
Meier Josef M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 837 3. 278
Starbatty Klaus M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 837 3. 275
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 589 5. 297
Appel Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 589 5. 292
Müller Raphael M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I 589 5. 0
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III 884 1. 298
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III 884 1. 297
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III 884 1. 289
Lindauer Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III 866 2. 296
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III 866 2. 289
Heubusch Stefan M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III 866 2. 281
Kessel Carima E KK-Liegend Damen I 577 3. E 93 98 98 95 97 96
Münzker Daniel E KK-Liegend Herren I 584 3. 1731 98 96 98 99 96 97
Pauleser Christian E KK-Liegend Herren I 583 4. 1731 98 97 94 98 99 97
Otterstedt Arne E KK-Liegend Herren I 564 6. 1731 95 94 92 94 94 95
Münzker Daniel M KK-Liegend Herren I 1731 2. 584
Pauleser Christian M KK-Liegend Herren I 1731 2. 583
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Otterstedt Arne M KK-Liegend Herren I 1731 2. 564
Mödl Susanne E KK-Sportpistole Damen I 517 1. E 88 91 82 88 86 82
Kammerl Daniel E KK-Sportpistole Herren I Q3 523 Q3 E 79 85 96 86 85 92
Lorenz Alexander E KK-Sportpistole Herren I Q6 434 Q6 E 82 81 86 48 75 62
Wiesner Mirco E KK-Sportpistole Herren III 467 7. E 76 71 64 81 90 85
Lukas Albert E KK-Sportpistole Herren IV 493 4. E 73 68 90 87 86 89
Kammerl Daniel E KK-Standardpistole Herren I 474 1. E 85 87 78 80 72 72
Pauleser Christian E Luftgewehr Herren I 405,8 2. 1214,2 101,4 102,9 101,4 100,1
Münzker Daniel E Luftgewehr Herren I Q4 403,9 Q4 1214,2 100,7 99,7 101,5 102,0
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I 402,5 4. 801,3 100,2 103,5 102,4 96,4
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I 398,8 11. 801,3 99,5 100,2 101,3 97,8
Schmidl Michael E Luftgewehr Herren I Q26 386,4 Q26 1124,8 98,7 92,1 97,6 98,0
Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Herren I 374,1 39. 1124,8 92,3 95,0 92,1 94,7
Schmidl Tobias E Luftgewehr Herren I 364,3 49. 1124,8 89,9 89,4 91,7 93,3
Sawicz Michael E Luftgewehr Herren I 0,0 na 801,3 0,0 0,0 0,0 0,0
Noll Michael E Luftgewehr Herren II 404,5 3. 1214,2 102,0 102,7 99,2 100,6
Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren III Q1 381,5 Q1 E 93,1 97,2 95,1 96,1
Meier Josef E Luftgewehr Herren III 374,7 7. E 95,4 91,6 94,4 93,3
Müller Raphael E Luftgewehr Herren IV 388,1 1. E 96,5 97,4 95,0 99,2
Ott David E Luftgewehr Jugend 378,0 1. E 98,4 93,5 94,6 91,5
Möhle Manuel E Luftgewehr Junioren II m 381,1 5. E 90,6 96,0 98,1 96,4
Binder Marina E Luftgewehr Junioren II w 316,8 10. E 78,0 84,3 76,6 77,9
Linz Robin E Luftgewehr Schüler m 140,4 17. E 72,9 67,5
Binder Fabian E Luftgewehr Schüler m 109,9 20. E 51,2 58,7
Pauleser Christian M Luftgewehr Herren I 1214,2 1. 405,8
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Münzker Daniel M Luftgewehr Herren I 1214,2 1. 403,9
Schmidl Michael M Luftgewehr Herren I 1124,8 15. 386,4
Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Herren I 1124,8 15. 374,1
Schmidl Tobias M Luftgewehr Herren I 1124,8 15. 364,3
Darcis Marco M Luftgewehr Herren I 801,3 18. 402,5
Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I 801,3 18. 398,8
Sawicz Michael M Luftgewehr Herren I 801,3 18. 0,0
Noll Michael M Luftgewehr Herren II 1214,2 1. 404,5
Meier Josef E Luftgewehr Auflage Senioren I 316,7 1. 942,8 106,0 106,0 104,7
Hofmann Tom E Luftgewehr Auflage Senioren I 314,9 2. 952,6 104,6 105,4 104,9
Graf Eduard E Luftgewehr Auflage Senioren I Q5 312,3 Q5 942,8 103,4 105,0 103,9
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren I 310,4 5. 936,2 104,4 104,6 101,4
Wintermayr Peter E Luftgewehr Auflage Senioren I Q6 307,4 Q6 925,3 101,4 101,8 104,2
Kurz Anton E Luftgewehr Auflage Senioren I 303,6 7. 925,3 101,6 100,3 101,7
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren II 320,3 1. 952,6 106,8 107,1 106,4
Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren II 317,4 2. 952,6 106,1 104,8 106,5
Huber Horst E Luftgewehr Auflage Senioren II 314,3 3. 925,3 103,7 104,2 106,4
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren II 313,8 4. 942,8 102,7 106,4 104,7
Starbatty Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren II 313,0 6. 936,2 104,9 104,7 103,4
Popp Roland E Luftgewehr Auflage Senioren Ii 312,8 7. 936,2 104,7 102,8 105,3
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren III 314,1 2. 945,3 104,5 104,7 104,9
Mittl Ludwig E Luftgewehr Auflage Senioren III 310,5 4. 926,2 103,0 103,2 104,3
Wagner Günther E Luftgewehr Auflage Senioren III Q5 307,7 Q5 926,2 102,4 102,7 102,6
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren III w 315,2 1. 945,3 102,9 105,9 106,4
Rehm Doris E Luftgewehr Auflage Senioren III w 312,9 2. 933,3 104,6 103,3 105,0
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Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren IV 317,0 2. 951,3 104,4 106,5 106,1
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren IV 316,7 3. 951,3 106,7 105,4 104,6
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren IV 316,0 4. 945,3 105,1 105,5 105,4
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren IV 311,4 6. 933,3 106,3 102,2 102,9
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren IV 309,0 10. 933,3 103,3 102,6 103,1
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren IV 308,8 11. 921,9 102,5 101,9 104,4
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V 317,6 1. 951,3 105,8 106,4 105,4
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren V 313,9 4. 921,9 104,7 104,3 104,9
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren V 308,0 8. 926,2 102,7 102,6 102,7
Motzet Karl E Luftgewehr Auflage Senioren V 299,1 11. 921,9 98,5 101,5 99,1
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren I 952,6 1. 320,3
Müller Raphael M Luftgewehr Auflage Senioren I 952,6 1. 317,4
Hofmann Tom M Luftgewehr Auflage Senioren I 952,6 1. 314,9
Meier Josef M Luftgewehr Auflage Senioren I 942,8 2. 316,7
Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren I 942,8 2. 313,8
Graf Eduard M Luftgewehr Auflage Senioren I 942,8 2. 312,3
Starbatty Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren I 936,2 4. 313,0
Popp Roland M Luftgewehr Auflage Senioren I 936,2 4. 312,8
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage Senioren I 936,2 4. 310,4
Huber Horst M Luftgewehr Auflage Senioren I 925,3 7. 314,3
Wintermayr Peter M Luftgewehr Auflage Senioren I 925,3 7. 307,4
Kurz Anton M Luftgewehr Auflage Senioren I 925,3 7. 303,6
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III 951,3 1. 317,6
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage Senioren III 951,3 1. 317,0
Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren III 951,3 1. 316,7
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Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III 945,3 3. 316,0
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren III 945,3 3. 315,2
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren III 945,3 3. 314,1
Rehm Doris M Luftgewehr Auflage Senioren III 933,3 5. 312,9
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren III 933,3 5. 311,4
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III 933,3 5. 309,0
Mittl Ludwig M Luftgewehr Auflage Senioren III 926,2 7. 310,5
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren III 926,2 7. 308,0
Wagner Günther M Luftgewehr Auflage Senioren III 926,2 7. 307,7
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage Senioren III 921,9 11. 313,9
Heubusch Stefan M Luftgewehr Auflage Senioren III 921,9 11. 308,8
Motzet Karl M Luftgewehr Auflage Senioren III 921,9 11. 299,1
Lindauer Friedrich E Luftgewehr SH2/AB2 m.HM SH2/AB2 415,6 1. E 104,2 104,0 104,1 103,3
Appel Friedrich E Luftgewehr SH2/AB2 m.HM SH2/AB2 413,2 2. E 102,8 104,8 101,6 104,0
Witty Julia E Luftpistole Damen I 334 3. E 85 81 82 86
Kammerl Daniel E Luftpistole Herren I 344 7. 1018 85 87 83 89
Buchenberg Andreas E Luftpistole Herren I 342 8. 1018 86 83 86 87
Lorenz Alexander E Luftpistole Herren I 332 10. 1018 80 83 85 84
Wiesner Mirco E Luftpistole Herren III 348 4. E 87 88 90 83
Huber Horst E Luftpistole Herren IV 331 4. E 83 81 88 79
Kammerl Daniel M Luftpistole Herren I 1018 3. 344
Buchenberg Andreas M Luftpistole Herren I 1018 3. 342
Lorenz Alexander M Luftpistole Herren I 1018 3. 332
Buchenberg Rainer E Luftpistole Auflage Senioren I 283,7 5. 871,6 96,6 92,9 94,2
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren II 300,6 1. 871,6 100,5 99,8 100,3
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Appel Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren II 287,3 3. 871,6 89,8 98,5 99,0
Huber Horst E Luftpistole Auflage Senioren II 286,6 4. E 97,5 90,3 98,8
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren III 301,7 1. 871,2 100,9 99,2 101,6
Mittl Ludwig E Luftpistole Auflage Senioren III 285,6 4. 871,2 94,9 92,1 98,6
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren IV 283,9 4. 871,2 94,0 96,6 93,3
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V 305,4 1. 906,5 101,9 101,4 102,1
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren V 302,0 2. 906,5 100,7 100,9 100,4
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V 299,1 3. 906,5 102,0 100,6 96,5
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren V 278,6 4. E 93,1 94,5 91,0
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren I 871,6 1. 300,6
Appel Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren I 871,6 1. 287,3
Buchenberg Rainer M Luftpistole Auflage Senioren I 871,6 1. 283,7
Rehm Doris M Luftpistole Auflage Senioren III 871,2 3. 301,7
Mittl Ludwig M Luftpistole Auflage Senioren III 871,2 3. 285,6
Heubusch Stefan M Luftpistole Auflage Senioren III 871,2 3. 283,9
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren V 906,5 1. 305,4
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren V 906,5 1. 302,0
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren V 906,5 1. 299,1
Lukas Albert E Pistole 25m Auflage Senioren I 280 1. E 95 91 94
Rehm Doris E Pistole 25m Auflage Senioren III 275 1. 842 92 87 96
Siebein Raimund E Pistole 25m Auflage Senioren IV 269 1. E 87 91 91
Rothbauer Wilhelm E Pistole 25m Auflage Senioren IV 247 4. E 83 79 85
Riedel Wilfried E Pistole 25m Auflage Senioren V 284 1. 842 98 89 97
Johann Karl-Friedrich E Pistole 25m Auflage Senioren V 283 2. 842 94 93 96
Rehm Doris M Pistole 25m Auflage Senioren III 842 1. 275
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Riedel Wilfried M Pistole 25m Auflage Senioren V 842 1. 284
Johann Karl-Friedrich M Pistole 25m Auflage Senioren V 842 1. 283
Johann Karl-Friedrich E Pistole 50m Auflage Senioren IV 278 1. 769 96 90 92
Riedel Wilfried E Pistole 50m Auflage Senioren IV 270 2. 769 87 94 89
Heubusch Stefan E Pistole 50m Auflage Senioren IV 221 3. 769 71 76 74
Johann Karl-Friedrich M Pistole 50m Auflage Senioren III 769 1. 278
Riedel Wilfried M Pistole 50m Auflage Senioren III 769 1. 270
Heubusch Stefan M Pistole 50m Auflage Senioren III 769 1. 221
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr B Herren I 127 4. E 35 38 29 25
Mödl Susanne E Unterhebelgewehr B Herren I 126 5. E 23 34 34 35
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr C Herren I 27 6. 65 5 8 8 6
Humbold Lea E Unterhebelgewehr C Herren I 21 12. 65 6 6 5 4
Mödl Susanne E Unterhebelgewehr C Herren I 17 14. 65 6 5 4 2
Humbold Rainer M Unterhebelgewehr C Herren I 65 3. 27
Humbold Lea M Unterhebelgewehr C Herren I 65 3. 21
Mödl Susanne M Unterhebelgewehr C Herren I 65 3. 17
Meier Josef E Zimmerstutzem Herren III 260 1. E 87 88 85
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